junho de 2025,  com Duração do show, aproximadamente 01:40HS. PRAZO DA VIGÊNCIA: O
contrato  terá  vigência  de  30  (trinta)  dias,  a  contar  da  data  da  sua  assinatura,  podendo  ser
prorrogado conforme a Lei Federal nº 14.133/2021; VALOR TOTAL: R$ 110.000,00(cento e dez
mil  reais);  DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  26  de  maio  de  2025;  UNIDADE:
CLASSIFICAÇÃO:  03.21.13.392.0020.2.005  –  Realização  de  Recepções/  Festividades  Cívicas  e
Comemorativas. NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.00- Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica.